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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1.  januar  ‐ 31. december 2022 for HP 
Holding af 2015 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar ‐ 31. december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand‐
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Roskilde, den 13. april 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Henrik Poulsen 
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Til kapitalejerne i HP Holding af 2015 ApS 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HP Holding af 2015 ApS for perioden 1. januar ‐ 31. december 
2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej‐
des efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
‐ 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang  i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard  for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".   
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna‐
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede  i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud‐
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op‐
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn‐
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts‐
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen   
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.   
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn‐
skabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska‐
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 
Brøndby, den 13. april 2023 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR‐nr.: 38267132 

 
 
 
 
Dan Andresen 
Registreret revisor 
mne17094 
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Selskabet  HP Holding af 2015 ApS 
Industrivej 38 A 
4000    Roskilde 

   
   Telefon:  43 99 56 01       
       
     CVR‐nr.:  36 89 14 32 
    Regnskabsår:  1. januar ‐ 31. december 
       
Direktion  Henrik Poulsen 
   
Revisor    TimeVision 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
    Park Allé 295, 2. sal   
    2605    Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.   
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan‐
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for HP Holding af 2015 ApS for 2022 er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens be‐
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C‐selskaber.   
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan‐
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel‐
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg‐
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for‐
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be‐
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.   
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be‐ eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen  indregnes den  forholdsmæssige andel af de enkelte  tilknyttede virksomheders resultater efter 
skat.   
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi‐
nansielle poster omfatter renteindtægter og ‐omkostninger, andre finansielle indtægter og omkostninger fra tilknyt‐
tede virksomheder samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.   
   
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.   
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 
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Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde‐
skatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn‐
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon‐
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele  i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den  indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede‐ og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.   
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.   
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.   
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe‐
derne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig‐
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag  indregnes  i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi‐
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
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skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti‐
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til  leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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      Andre eksterne omkostninger    ‐26.365  ‐29.750 
         

  BRUTTORESULTAT    ‐26.365  ‐29.750          

      Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    316.285  1.262.566 
      Andre finansielle indtægter    0  332 
      Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    557  0 
      Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
    virksomheder    ‐9.161  ‐25.272 
      Andre finansielle omkostninger    ‐6.635  ‐6.268 
         

  RESULTAT FØR SKAT    274.681  1.201.608 
     
      Skat af årets resultat    9.075  15.339 
         

  ÅRETS RESULTAT    283.756  1.216.947          

     
      FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
      Forslag til udbytte for regnskabsåret    405.000  110.000 
      Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret    0  600.000 
      Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode    ‐328.715  472.272 
      Overført resultat    207.471  34.675 
         

  DISPONERET I ALT    283.756  1.216.947          

     
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
EX

EO
-Z

KT
P2

-N
YF

PF
-Q

3N
E7

-D
EJ

O
4-

N
LM

ZY



   
 HP Holding af 2015 ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

 AKTIVER      

     
  2022  2021 
  DKK  DKK 
 

  12 

  1  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    3.856.219  4.221.096 
         

  Finansielle anlægsaktiver    3.856.219  4.221.096          

      ANLÆGSAKTIVER    3.856.219  4.221.096 
         

     
      Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    191.900  249.075 
      Selskabsskat    43.392  0 
         

  Tilgodehavender    235.292  249.075          

      Likvide beholdninger    9.993  169.930 
         

  OMSÆTNINGSAKTIVER    245.285  419.005          

     
  AKTIVER    4.101.504  4.640.101          
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 HP Holding af 2015 ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

 PASSIVER      

     
  2022  2021 
  DKK  DKK 
 

  13 

      Virksomhedskapital    50.000  50.000 
      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode    1.662.380  2.027.257 
      Overført resultat    1.621.876  1.414.406 
      Forslag til udbytte for regnskabsåret    405.000  110.000 
         

      EGENKAPITAL    3.739.256  3.601.663 
         

     
      Leverandører af varer og tjenesteydelser    13.000  12.125 
      Gæld til tilknyttede virksomheder    261.784  644.023 
      Selskabsskat    0  129.378 
      Anden gæld    3.952  165.586 
      Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse    83.512  87.326 
         

  Kortfristede gældsforpligtelser    362.248  1.038.438          

      GÆLDSFORPLIGTELSER    362.248  1.038.438 
         

     
  PASSIVER    4.101.504  4.640.101          

     
  2  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
  3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
     
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
EX

EO
-Z

KT
P2

-N
YF

PF
-Q

3N
E7

-D
EJ

O
4-

N
LM

ZY



   
 HP Holding af 2015 ApS 

 NOTER 

        

     
  2022  2021 
  DKK  DKK 
 

  14 

  1  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
  Kostpris, primo    2.193.839  2.193.839 
         

  Kostpris 31. december 2022    2.193.839  2.193.839 
         

     
  Op‐ og nedskrivninger primo    2.027.257  ‐190.294 
  Årets resultatandele    316.285  1.262.566 
  Kapitalregulering i perioden    ‐36.162  1.554.985 
  Udloddet udbytte    ‐645.000  ‐600.000 
         

  Op‐ og nedskrivninger 31. december 2022    1.662.380  2.027.257 
         

  Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022    3.856.219  4.221.096          

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn  Ejerandel  Egenkapital Resultat

   
Murermester Henrik Poulsen A/S  100%  2.018.239 293.455

HP Ejendomme af 2015 ApS  100%  1.837.980 22.830

     
     
  2  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HP Holding af 2015 ApS‐koncernen. Som administrati‐
onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber  i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

     
  3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på kr. 700.000 for bankmellemværende for: 
 
 Murermester Henrik Poulsen A/S, CVR.nr.: 36 89 12 62 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Poulsen
Direktør
På vegne af: Henrik Poulsen A/S
Serienummer: 64538e93-bc0e-4222-8ebd-2578adf3b305
IP: 85.204.xxx.xxx
2023-05-22 12:47:45 UTC

Dan Andresen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:93640829
IP: 37.140.xxx.xxx
2023-05-22 14:52:49 UTC

Henrik Poulsen
Dirigent
På vegne af: Henrik Poulsen A/S
Serienummer: 64538e93-bc0e-4222-8ebd-2578adf3b305
IP: 85.204.xxx.xxx
2023-05-23 05:48:05 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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